PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 523/2019

Assunto: Solicita urgentes reparos na pavimentação asfáltica das vias públicas pertencentes ao Jardim

Terras de São João, em especial na Avenida José Carlos Fernandes e nas Ruas Ary D'Ávila,

Rio Grande Zonzini, Antonio Orlando Abdo, Moacyr Bonilha e José Alves do Carmo.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando a que sejam

urgentemente efetuados reparos na pavimentação asfáltica das vias públicas

pertencentes ao Jardim Terras de São João, em especial na Avenida José Carlos

Fernandes e nas Ruas Ary D'Ávila, Rio Grande Zonzini, Antonio Orlando Abdo, Moacyr

Bonilha e José Alves do Carmo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 13 de março de 2019.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - Líder do PR

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado